

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за I півріччя 2019 року по розділу "Нове будівництво"

(тис.грн., без ПДВ)

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень - червень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I півріччя 2019 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2019 року	виконано	%	заплановано на I півріччя 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I	Нове будівництво, усього, у т.ч.:	1 004 392,49	590 823,12	172 984,76	29,3%	931 150,00	323 904,00	34,8%				-417 838,36
	власні кошти (прибуток, інший дохід, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускну́ї спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	517 367,13	246 927,25	109 029,61	44,2%	621 150,00	87 912,00	14,2%				-137 897,64
	Західна ЕС	84 833,67	36 036,54	18 099,16	50,2%	33 800,00	1 146,00	3,4%				-17 937,38
	Південна ЕС	6 576,00	4 299,00	2 900,15	67,5%							-1 398,85
	Південно-Західна ЕС	61 895,32	28 100,00	20 315,99	72,3%	70 000,00						-7 784,01
	Північна ЕС	223 635,50	122 879,83	37 143,74	30,2%	450 000,00	51 424,00	11,4%				-85 736,09
	Центральна ЕС	11 095,99	6 131,88	8 394,46	136,9%	5 000,00	10 187,00	203,7%				2 262,58
	Апарат управління	129 330,65	49 480,00	22 176,11	44,8%	62 350,00	25 155,00	40,3%				-27 303,89
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	487 025,36	343 895,87	63 955,15	18,6%	310 000,00	235 992,00	76,1%				-279 940,72
	Центральна ЕС	487 025,36	343 895,87	63 955,15	18,6%	310 000,00	235 992,00	76,1%				-279 940,72